独国青乗第１２号

 令和６年４月１６日

各利用団体 代表者 各位

独立行政法人国立青少年教育振興機構

国立乗鞍青少年交流の家所長

          関 根  章 文

          （ 公 印 省 略 ）

令和７年度国立乗鞍青少年交流の家の利用受付について（通知）

 日頃より、当施設の事業運営について、御理解・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、下記のとおり令和７年度の利用の受付を開始いたしますので、お知らせ

します。

 なお、令和６年度より、施設使用料を別紙のとおり改定しました。御承知おきくださ

い。

記

１ 申込方法 当交流の家ホームページから「令和７年度利用予約申込書」をダウンロード

して記入の上、メールにてお申込みください。

※なお、本お申込みは学校団体及び 20名以上の団体に限ります。

２ 申込期間 令和６年５月１日（水）～令和６年６月７日（金）

３ 利用決定 申込期間終了後、各団体と調整の上、９月下旬までに決定し、文書またはメ

ールにて通知します。

４ そ の 他 受け入れができない「休館日」があります。お申込みの際は「令和７年度

（2025年度）受入可能日カレンダー」を御確認ください。

以上

 【本件担当】

国立乗鞍青少年交流の家事業推進室 事業推進係

電 話：0577‐31‐1013

メール：norikura.kari@niye.go.jp